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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság 2016. május 26. napján a Polgármesteri Hivatalban megtartott üléséről. 

Jelen vannak: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 

Bercsényi Miklós képviselő, a Bizottság tagja 

Lagler István képviselő, a Bizottság tagja 

Szili Miklós polgármester 

Dr. Koncz László jegyző, 

Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke: Tisztelettel köszönti a megjelent bizottsági 

tagokat, valamint a polgármestert, jegyzőt. Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, a 

bizottsági ülést megnyitja. 

Ismerteti a napirendi pontot. 

1. Vagyonnyilatkozatok leadásának ellenőrzése 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: Elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatalban a jegyzővel 

átnézte a vagyonnyilatkozatok átvételéről szóló igazolásokat és megállapította, hogy 2016. 

január 31. napjáig mindenki, azaz a polgármester és képviselők leadták 

vagyonnyilatkozatukat. 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Szili Miklós polgármester a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 
Vizsgáló Bizottság 

11/2016.V.26.) számú határozata 

Szili Miklós polgármester vagyonnyilatkozata leadásáról 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Szili Miklós polgármester vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős : Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Lagler István képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 
Vizsgáló Bizottság 

12/2016. (V. 26.) számú határozata 

Lagler István képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Lagler István képviselő 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

vagyonnyilatkozati 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Bercsényi Miklós képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 
Vizsgáló Bizottság 

13/2016. (V. 26.) számú határozata 

Bercsényi Miklós képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Bercsényi Miklós képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Kerecsényi Zsuzsanna képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 
Vizsgáló Bizottság 

14/2016. (V. 26.) számú határozata 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Kerecsényi Zsuzsanna képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 
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Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Dr. Varga László képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 
Vizsgáló Bizottság 

15/2016. (V. 26.) számú határozata 

Dr. Varga László képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy dr. Varga László képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 
Vizsgáló Bizottság 

16/2016. (V. 26.) számú határozata 

Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős : Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Bercsényi Miklós képviselő, bizottság tagja: aki elfogadja, hogy Dr. Szendrei Attiláné 

képviselő a vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 
Vizsgáló Bizottság 

17/2016. (V. 26.) számú határozata 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy dr. Szendrei Attiláné képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Más nem lévén a Bizottság elnöke a bizottság ülését berekeszti. 

Dr. Szendrei Attiláné elnök 

Bercsényi Miklós tag 

" -;.. i.xp_ 0 ,\r r,, 
Ö ~:;i'dllT. ' \ () 

~ ,, ··'1'-1,,. ~ -;- · > ·. 1 

·c.iJ \!~ ~'. \ 

~ , ~ ~ Mti·t~ 
J· .b. ••• „.„ ... .............. . .... • ..• . ...... .. ... 

~ \99Ó ;;fi'-~···· · 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 
Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
2016. május 26.-án 17,30 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester AA .......•.......... ~ ..•.••.••................ 

Dr. Szendrei Attiláné Bizottság elnöke 

Bercsényi Miklós képviselő 

Lagler István képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 

Meghívott jelenlevők: 

..................................................................... 


